
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 

www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano 

 
 

Prot. n. 4713/A.19        Predazzo, 16 novembre 2012. 

 

        Ai membri dei Comitati degli Studenti  

                                                                                    delle scuole secondarie di 1° grado di  

 Predazzo e Tesero 

 

 Ai coordinatori dei Comitati 

 Prof. TUFFANELLI Luigi – sec. Predazzo 

 Prof.ssa PATTI Fiorella     -  sec. Tesero 

 

          All’ Albo dell’Istituto 

       All’Albo delle scuole secondarie di I° grado 

        

       Sul sito web dell’Istituto 

       

 

OGGETTO: costituzione dei Comitati degli Studenti per l’anno scolastico 2012/2013 e 

convocazione primo incontro.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

AI  SENSI dell’art. 17 dello Statuto dell’Istituzione; 

 

VISTI  gli esiti delle elezioni svoltesi dal 22 ottobre al 27 ottobre  2012 per la nomina dei 

rappresentanti degli Studenti delle singole classi delle scuole secondarie di 1° grado 

dell’Istituto per l’anno scolastico 2012/2013; 

 

D E T E R M I N A 

 

la costituzione dei Comitati degli Studenti delle scuole secondarie di I° grado, per l’anno scolastico 

2012/2013, come di seguito riportato: 

 

per la scuola secondaria di 1° grado di Predazzo: 

 

cl. 1^A – Longo  Martina cl. 2^A – Guadagnini  Walter cl. 3^A – Dellantonio  Alex 

cl. 1^B – Hass  Olaf cl. 2^B – Buzzi  Veronica I. cl. 3^B – Piazzi  Matteo 

cl. 1^C – Giacomelli Teresa cl. 2^C – Felicetti  Cecilia cl. 3^C – Croce  Leonardo 

cl. 1^D – Felicetti  Giorgia cl. 2^ D – Leso  Matteo cl. 3^ D – Giacomelli  Michela 

 

 

 

PROVINCIA 

AUTONOMA DI TRENTO 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it


_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 

www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 
 

- 2 -  

 

 

 

per la scuola secondaria di 1° grado di Tesero: 

 

cl. 1^A – Cristel Matteo cl. 2^A – Scarian Marco cl. 3^A – Piazzi Ester 

cl. 1^B – Cristel Samuele cl. 2^B – Scalet Martina Cl.3^B – Bozzetta Nicole 

 

 

 Il primo incontro dei due Comitati è previsto secondo il seguente calendario: 

 

Lunedì 26 novembre 2012   alle ore 10.45 presso la scuola secondaria di Predazzo 

Venerdì 30 novembre 2012 alle ore 12.00 presso la scuola secondaria di Tesero 

 

alla presenza dei referenti designati Prof. TUFFANELLI Luigi per la secondaria di Predazzo e  

Prof.ssa PATTI Fiorella per la secondaria di Tesero,  per discutere il seguente O.d. G. : 

 

1. Insediamento del Comitato e relative funzioni; 

2. Nomina del Presidente; 

3. Proposta di attività per l’anno scolastico 2012/2013. 

 

   

 Nell’auspicare la presenza di tutti si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.- 

 

 

 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Candida Pizzardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/it2012-13 

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it

